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Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2022

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina OŁAWA

Powiat OŁAWSKI

Ulica 1 MAJA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość OŁAWA Kod pocztowy 55-200 Poczta OŁAWA Nr telefonu 502414118

Nr faksu E-mail biuro@fundacja-atena.pl Strona www www.fundacja-atena.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-11-27

2016-04-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02235155000000 6. Numer KRS 0000487991

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Mielczarek Prezes Zarządu TAK

Anetta Dulębowska Wiceprezes Zarządu TAK

Aleksandra Kozłowska Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bożena Sawczyńska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Zofia Filińska Członek Rady Fundacji TAK

Katarzyna Hołyńska Członek Rady Fundacji TAK

ATENA

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-14 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:

Działalność charytatywna,
Pomoc społeczna,
Promocja i organizacja wolontariatu,
Przeciwdziałanie patologiom społecznym,
Działalność szkoleniowa, oświatowa i edukacyjna,
Ochrona zdrowia i życia,
Działalność sportowa i turystyczna,
Działalność w dziedzinie kultury i sztuki,
Działalność na rzecz ochrony środowiska naturalnego (działalność 
ekologiczna),
Propagowanie idei integracji europejskiej, oraz promowanie 
Rzeczpospolitej Polskiej poza granicami państwa.
Wspieranie przedsiębiorczości i działalności gospodarczej

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez:

Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, doradztwa i 
konsultacji oraz projektów edukacyjnych i społecznych,
Organizowanie sympozjów i konferencji,
Organizowanie festiwali i wydarzeń kulturalnych, happeningów i innych 
działań performatywnych,
Organizację imprez o charakterze turystycznym i rekreacyjnym  i 
sportowym ( zakup sprzętu sportowego, organizowanie imprez 
sportowych, turystycznych oraz konkursów,
Organizowanie staży, praktyk i wolontariatu (upowszechnianie wśród 
społeczeństwa instytucji wolontariatu, poprzez organizowanie szkoleń dla 
przyszłych wolontariuszy, zachęcanie młodzieży i dorosłych do czynnego 
uczestnictwa w akcjach organizowanych przez Fundację)
Działania służące wyrównywaniu szans grup słabszych lub zagrożonych 
społecznym wykluczeniem (m.in. niepełnosprawnych, mniejszości, 
uchodźców, dzieci i młodzieży ze środowisk patologicznych lub terenów 
zaniedbanych gospodarczo, społecznie, kulturowo),
Fundowanie stypendiów i subwencji osobom potrzebującym
Pomoc medyczną, zakup sprzętu medycznego i leków,
Budowanie i prowadzenie obiektów sportowych i turystycznych i 
opiekuńczych
Prowadzenie działalności mającej na celu pozyskanie ofiarodawców i 
sponsorów dla realizacji celów Fundacji,
 Współpracę z organizacjami pozarządowymi, instytucjami 
samorządowymi i rządowymi oraz organizacjami międzynarodowymi w 
kraju i zagranicą.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W 2022 r. Fundacja ATENA:
1. Była współorganizatorem Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Jelczu-Laskowicach.
2. Zorganizowała Oławską Potańcówkę „Kwiat Jednej Nocy"
3. Zorganizowała Koncert na Rynku w Oławie  połączony z czytaniem poezji „Kultura Łączy Narody" 
4. Zorganizowała imprezę na rynku w Wiązowie „Muzycznie i Lirycznie o Poranku" 
5. Zorganizowała  Impreza integracyjna w Klubie Seniora Walentynki w Oławie / 50 osób/ 5 wolontariuszy
6. Zorganizowała  imprezę z okazji Jubileuszu 5-lecia Klubu Seniora w Oławie
7. Zespoły artystyczne „Skrzydła Ateny" i „Hej! Ho! Witaj w Klubie!" wzięły udział w licznych nagraniach i przygotowaniach 
materiałów filmowych udostępnianych w internecie / 5 wolontariuszy
8. Zorganizowała Szycie kołder dla Uchodźców 40 sztuk  /10 wolontariuszy
9. W marcu Fundacja zorganizowała wyjazd do Opery we Wrocławiu na Jubileusz 10-lecia Sonori Ensamble.
10. Wyjazd do Wrocławia na sztukę  „Jaś i Małgosia"- 45 seniorów, 5 wolontariuszy opiekunów
11. Prowadziła zajęcia stacjonarne w Klubie Skrzydlatych w Wiązowie. Zajęcia prowadzone były w ramach wolontariatu przez 3 
wolontariuszy. W zajęciach brało udział 20-30 seniorów
12. Wraz z Urzędem Miasta Oława organizowała  cotygodniowe „Spotkania dla Uchodźców przy herbacie", w których wzięło 
udział około 100 osób.
13. Zespoły prowadzone przez Fundację wystąpiły także na:
- Spotkaniu Opłatkowym w Witowicach/ 45 seniorów(dwa zespoły)
- Koncercie Charytatywny Pola Nadziei w Wiązowie / 36 seniorów(dwa zespoły)
- V Memoriale Elżbiety Wojdyły w Oławie/ 20 seniorów(dwa zespoły)
- Koncercie Dla Ukrainy w Oławie/ 15 osób(„Hej! Ho!")
- Koncercie z okazji Dnia Kobiet w Klubie Seniora w Oławie/ 40 osób(2 zespoły)
- Koncercie Charytatywny  dla osób Niepełnosprawnych w Henrykowie/ 45 osób(2 zespoły)
- Udział w Narodowym Czytaniu w Wiązowie
- Koncercie Niepodległościowym w Oławie w Klubie Seniora/ 40 osób (dwa zespoły),
- Koncercie i Spotkaniu Opłatkowym w Domu Opieki w Wiązowie / 10 osób(Skrzydła Ateny),
- Koncercie kolęd  w Rynku podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w Oławie
- Koncerty w rynku w Wiązowie podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego
- Fundacja wzięła udział w Targach Senioralnych w Oławie, przygotowała stoisko i koncert
14. Od sierpnia 2022 do listopada 2022r Fundacja Atena zrealizowała projekt sportowy „Skrzydlaty Uniwersytet Fundacji 
Atena". Zadanie przeprowadzono w 3 miejscowościach gminy Wiązów dla 50 uczestników. W ramach zadania odbywały się 
zajęcia sportowe: ogólnousprawniające, aerobik, samoobrona, zajęcia taneczne. / 3 wolontariuszy. Wartość projektu: 9075,23 
w tym 6000zł sfinansowane z budżetu gminy Wiązów.
15. Od stycznia do grudnia 2022r Fundacja Atena prowadziła dwa razy w tygodniu Klub Seniora w Oławie stacjonarnie i zdalnie. 
Zadanie finansowane z projektu Pora dla Seniora, realizowanego przez Gminę Miasto Oława.
16. Była Partnerem w projekcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiązowie: „Ogrody Biblioteki" oraz przeprowadziła warsztaty   
krawieckie i  muzyczne  zakończone koncertem  w rynku „Dzieci Kwiaty"
17. Wraz z oławską Policją zorganizowała zajęcia samoobrony dla oławskich seniorów. W zajęciach wzięło udział około 30 
seniorów.
18. Fundacja była współorganizatorem Dożynek Gminnych  i I Zlotu Pojazdów Zabytkowych w Wiązowie .
19. Zrealizowała dwa projekty w ramach  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie:
-„Potańcówka po Wiązowsku" / wzięło udział około 150 osób
-„Koncert w Kolęd w rynku w Wiązowie"/ wzięło udział około 40 osób
20. Zrealizowała 5  projektów dofinansowanych z Lokalnej Grupy Działania Gromnik oraz zorganizowała uroczyste 
podsumowanie połączone ze spotkaniem autorskim oraz koncertem.
• „Zakup i zamontowanie altany w miejscowości Kalinowa"
• „Rozwińmy Skrzydła z Fundacją Atena- I Ty możesz zostać Muzą" -warsztaty wokalne i nagranie teledysku
• „Rozwińmy Skrzydła z Fundacja Atena- Uwolnione z Dna Szuflady" Wydanie Tomiku Poezji
• W ramach projektu zrealizowano przygotowanie i wydanie Tomiku Poezji (300sztuk)
• „Kule Boulle -sposób na Aktywizację i Integrację Mieszkańców LGD" W ramach projektu przeprowadzone zostały: warsztaty 
kompetencji społecznych dla dzieci, młodzieży i seniorów; treningi i Turniej Petangue. 
• „Kalendarz z Potrawami Regionalnymi Ziemi Strzelińskiej" / wydano 300 szt. egzemplarzy
21. Dodatkowo w ramach wsparcia dla Ukrainy, fundacja zrealizowała dwa projekty:
• „Wiązów/ Ukraina"- w ramach projektu dzięki darowiznom pieniężnym zakupiono najpotrzebniejsze produkty dla Uchodźców 
znajdujących się w Gminie Wiązów.  Pomoc i zakupy odbywały się w ścisłej współpracy z Urzędem Miasta i Gminy Wiązów oraz 
z GOPS. 
•      „Oława/Ukraina- Beregynia"-w ramach projektu zakupiono najpotrzebniejsze produkty dla Uchodźców znajdujących się w 
Gminie i Mieście Oława, oraz pomoc dla mieszkańców i obrońców Ukrainy. W ramach projektu przeprowadzono również wiele 
akcji integracyjnych oraz aktywizacyjnych (warsztaty, spotkania wycieczki, szkolenia) dla obywateli ukraińskich.  
22.   Liczna grupa Wolontariuszy pochodzenia ukraińskiego, dzięki działaniom fundacji , zintegrowała się w ramach grupy 
nieformalnej, która nosi nazwę BEREGYNIA i realizuje różne projekty własne  przy wsparciu fundacji Atena.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

800

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

fundacja realizowała liczne działania 
integracyjne i edukacyjne na rzecz osób 
starszych. w ramach działań mających podnieść 
kompetencje seniorów fundacja prowadziła 
zespoły śpiewacze i kabaret, warsztaty poezji, 
warsztaty krawieckie. W ramach zadań rozwoju 
społecznego i wolontariatu fundacja realizowała 
liczne koncerty muzyczne, potańcówki, akcje 
charytatywne, włączając wolontariuszy w 
organizację zadań i mieszkańców w 
uczestnictwo.
w zakresie zadań prozdrowotnych i 
bezpieczeństwa realizowane były zajęcia 
sportowe: ogólnousprawniające, aerobik, 
samoobrona, zajęcia taneczne, treningi 
asertywności, spotkania z policją, strażą 
pożarną, ratownikami medycznymi.

88.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Fundacja samodzielnie bądź w partnerstwie 
realizowała liczne działania integracyjne i 
aktywizujące społeczności lokalnej. 
1. Była współorganizatorem Finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Jelczu-
Laskowicach.
2. Zorganizowała Oławską Potańcówkę „Kwiat 
Jednej Nocy"
3. Zorganizowała Koncert na Rynku w Oławie  
połączony z czytaniem poezji „Kultura Łączy 
Narody"  
4. Zorganizowała imprezę na rynku w Wiązowie 
„Muzycznie i Lirycznie o Poranku"  
5. Zorganizowała  Impreza integracyjna w Klubie 
Seniora Walentynki w Oławie /50 osób/ 5 
wolontariuszy
6. Zorganizowała  imprezę z okazji Jubileuszu 5-
lecia Klubu Seniora w Oławie
- Spotkaniu Opłatkowym w Witowicach/ 45 
seniorów(dwa zespoły)
- Koncercie Charytatywny Pola Nadziei w 
Wiązowie / 36 seniorów(dwa zespoły)
- V Memoriale Elżbiety Wojdyły w Oławie/ 20 
seniorów(dwa zespoły)
- Koncercie Dla Ukrainy w Oławie/ 15 osób(„Hej! 
Ho!")
- Koncercie z okazji Dnia Kobiet w Klubie Seniora 
w Oławie/ 40 osób(2 zespoły)
- Koncercie Charytatywny  dla osób 
Niepełnosprawnych w Henrykowie/ 45 osób(2 
zespoły)
- Udział w Narodowym Czytaniu w Wiązowie
- Koncercie Niepodległościowym w Oławie w 
Klubie Seniora/ 40 osób (dwa zespoły),
- Koncercie i Spotkaniu Opłatkowym w Domu 
Opieki w Wiązowie / 10 osób(Skrzydła Ateny),
- Koncercie kolęd  w Rynku podczas Jarmarku 
Bożonarodzeniowego w Oławie
- Koncerty w rynku w Wiązowie podczas 
Jarmarku Bożonarodzeniowego

90.01.Z 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób w 
wieku emerytalnym

od stycznia do grudnia  2022 Fundacja 
Atena prowadziła Klub Seniora w Oławie, 
średnio 2x w tygodniu. Zadanie 
finansowane było przez Gminę Miasto 
Oława z projektu "Pora na Seniora". W 
ramach działań realizowano spotkania 
integracyjne, oraz realizowano program 
muzykoterapii, warsztaty tematyczne i 
zajęcia z samoobrony i pierwszej pomocy. 
Realizowano też warsztaty kompetencji 
społecznych, obywatelskich i szkolenia 
wolontariuszy. Zespoły artystyczne 
"Skrzydła Ateny"  i "Hej! Ho! Witaj w 
Klubie!" wzięły udział w koncertach i 
popisach dla mieszkańców.

88.99.Z 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

3
pomoc ofiarom katastrof, klęsk 
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą

Fundacja realizowała liczne zadania integracyjne 
i pomocowe dla uchodźców z Ukrainy. 
Wraz z Urzędem Miasta Oława organizowała  
cotygodniowe „Spotkania dla Uchodźców przy 
herbacie", w których wzięło udział około 100 
osób.
fundacja zrealizowała dwa projekty:
• „Wiązów/ Ukraina"- w ramach projektu dzięki 
darowiznom pieniężnym zakupiono 
najpotrzebniejsze produkty dla Uchodźców 
znajdujących się w Gminie Wiązów.  Pomoc i 
zakupy odbywały się w ścisłej współpracy z 
Urzędem Miasta i Gminy Wiązów oraz z GOPS. 
•      „Oława/Ukraina- Beregynia"-w ramach 
projektu zakupiono najpotrzebniejsze produkty 
dla Uchodźców znajdujących się w Gminie i 
Mieście Oława, oraz pomoc dla mieszkańców i 
obrońców Ukrainy. W ramach projektu 
przeprowadzono również wiele akcji 
integracyjnych oraz aktywizacyjnych (warsztaty, 
spotkania wycieczki, szkolenia) dla obywateli 
ukraińskich.  
Liczna grupa Wolontariuszy pochodzenia 
ukraińskiego, dzięki działaniom fundacji , 
zintegrowała się w ramach grupy nieformalnej, 
która nosi nazwę BEREGYNIA i realizuje różne 
projekty własne skierowane głównie na pomoc 
humanitarną w Ukrainie  przy wsparciu fundacji 
Atena.

88.99.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 89 098,50 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 126 428,91 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 109 871,15 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 15 772,50 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 785,26 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 36 346,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

65 326,00 zł

0,00 zł

23 772,50 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 984,41 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 11 070,68 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 126 373,15 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

98 800,47 zł 0,00 zł

15 772,50 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

6 245,07 zł

5 555,11 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

36 346,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 9 250,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

9 250,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

53 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

3 osób

50 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 9 250,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 9 250,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Zarząd Fundacji i Rada Fundacji wykonywały swoje 
zadania bez wynagrodzenia.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Skrzydlaty Uniwersytet 
Fundacji Atena

Aktywizacja mieszkańców 
gminy Wiązów

Gmina Wiązów 6 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Ewa Mielczarek, 
Anetta Dulębowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-07-14
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